
Календарный учебный график 
по образовательной деятельности по программе дополнительного образования  

МКДОУ №77 

на 2023-2024 учебный год 

"Зодорный каблучек" 

 

№ 

п/п 
Группа 

Год 

обучени

я, номер 

группы 

Дата 

начала 

занятий 

Дата 

окончани

я 

занятий 

Количест

во 

учебных 

недель 

Количест

во 

учебных 

дней 

Колич

ество 

учебн

ых 

часов 

Режим 

занятий 

Нерабочие 

праздничные дни 

Сроки 

проведения 

промежуточ

ной 

аттестации 

1 

Группа 

оздоровительной 

направленности 5-

6 лет 

1-й год 

№8 

05.09. 

2023  

31.05. 

2024 

36 180 72 25 мин 30 декабря-8 янва-

ря, 23 февраля, 8 

марта, 29 апреля-1 

мая, 9,10 мая, 12 

июня, 4 ноября, 

30,31 декабря  

05.09.2023 

31.05.2024  

2 

Группа 

оздоровительной 

направленности 5-

6 лет 

1-й год 

№10 

04.09. 

2023  

29.05. 

2024  

36 180 72 25 мин 30 декабря-8 янва-

ря, 23 февраля, 8 

марта, 29 апреля-1 

мая, 9,10 мая, 12 

июня, 4 ноября, 

30,31 декабря  

04.09.2023 

29.05.2024  

3 

Группа 

оздоровительной 

направленности 6-

7 лет 

2-й год  

№2 

06.09. 

2023  

31.05. 

2024  

36 180 72 25 мин 30 декабря-8 янва-

ря, 23 февраля, 8 

марта, 29 апреля-1 

мая, 9,10 мая, 12 

июня, 4 ноября, 

30,31 декабря  

06.09.2023 

31.05.2024  

4 

Группа 

оздоровительной 

направленности 6-

7 лет 

2-й год  

№9 

06.09. 

2023  

31.05. 

2024  

36 180 72 25 мин 30 декабря-8 янва-

ря, 23 февраля, 8 

марта, 29 апреля-1 

мая, 9,10 мая, 12 

июня, 4 ноября, 

30,31 декабря  

06.09.2023 

31.05.2024 

 


