## Календарный учебный график

## по образовательной деятельности по программе дополнительного образования МКДОУ №77

на 2023-2024 учебный год "Зодорный каблучек"

№ п/п	Группа	Год обучени я, номер группы	Дата начала занятий	Дата окончани я занятий	Количест во учебных недель	Количест во учебных дней	Колич ество учебн ых часов	Режим занятий	Нерабочие праздничные дни	Сроки проведения промежуточ ной аттестации
1	Группа оздоровительной направленности 5-6 лет	1-й год №8	05.09. 2023	31.05. 2024	36	180	72	25 мин	30 декабря-8 января, 23 февраля, 8 марта, 29 апреля-1 мая, 9,10 мая, 12 июня, 4 ноября, 30,31 декабря	05.09.2023 31.05.2024
2	Группа оздоровительной направленности 5-6 лет	1-й год №10	04.09. 2023	29.05. 2024	36	180	72	25 мин	30 декабря-8 января, 23 февраля, 8 марта, 29 апреля-1 мая, 9,10 мая, 12 июня, 4 ноября, 30,31 декабря	04.09.2023 29.05.2024
3	Группа оздоровительной направленности 6-7 лет	2-й год №2	06.09. 2023	31.05. 2024	36	180	72	25 мин	30 декабря-8 января, 23 февраля, 8 марта, 29 апреля-1 мая, 9,10 мая, 12 июня, 4 ноября, 30,31 декабря	06.09.2023 31.05.2024
4	Группа оздоровительной направленности 6-7 лет	2-й год №9	06.09. 2023	31.05. 2024	36	180	72	25 мин	30 декабря-8 января, 23 февраля, 8 марта, 29 апреля-1 мая, 9,10 мая, 12 июня, 4 ноября, 30,31 декабря	06.09.2023 31.05.2024